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Pernilla Mesch (Nämndsekreterare) 
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§ 520 

STK-2021-546 

Uppdrag budget 2021 - Kommunstyrelsen, med berörda 
nämnder och relevanta myndigheter, ges i uppdrag att 
växla upp arbetet med att komma åt strukturer runt 
välfärdsfusk och den svarta ekonomin i Malmö 
 
 

Sammanfattning 
I Malmö stads budget 2021 fick kommunstyrelsen, tillsammans med berörda nämnder och 
relevanta myndigheter, i uppdrag att växla upp arbetet med att komma åt strukturer kring 
välfärdsfusk och den svarta ekonomin i Malmö. I ärendet redogörs för arbete som 
genomförts och påbörjats inom ramen för uppdraget samt konstaterade och förväntade 
effekter. 
 
Stadskontoret bedömer att berörda nämnder har genomfört ett omfattande och aktivt 
arbete i enlighet med budgetuppdraget. Arbetet har också fortsatt under 2022 och det 
bedöms utvecklas ytterligare kommande år med de insatser som satts. Förslaget är att 
redovisningen godkänns som återrapportering av budgetuppdrag 2021. 
 
Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen föreslå kommunfullmäktige 
besluta 

1. Kommunfullmäktige godkänner kommunstyrelsens återrapportering av uppdrag 
budget 2021 om att tillsammans med berörda nämnder och relevanta myndigheter 
växla upp arbetet med att komma åt strukturer kring välfärdsfusk och den svarta 
ekonomin i Malmö 

Reservationer och särskilda yttranden 
Helena Nanne (M) avser lämna in ett särskilt yttrande, bilaga 3. 

Beslutsunderlag 
• G-Tjänsteskrivelse KSAU 220926 Återrapportering uppdrag budget 2021 - 

växla upp arbetet med att komma åt strukturer kring välfärdsfusk och den 
svarta ekonomin i Malmö 
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Kommunstyrelsens arbetsutskott 2022-09-26 
Ärende 15. Uppdrag budget 2021 – kommunstyrelsen, med berörda 
nämnder och relevanta myndigheter, ges i uppdrag att växla upp 
arbetet med att komma åt strukturer kring välfärdsfusk och den 
svarta ekonomin i Malmö 
 
Moderaterna noterar att Malmös styrande minoritet nu anslutit sig till den politik som 
Moderaterna drivit under många år. 
Vad som är värt att notera är att inte minst Socialdemokraterna tidigare varit stora motståndare 
till just de åtgärder som nu genomförs. 
 
När Moderaterna velat värna skattebetalarnas pengar och samtidigt motverka den svarta 
ekonomin och det utbredda bidragsfusket har Socialdemokraterna svartmålat och kallat det för 
att sparka på de som ligger, nu har verkligheten kommit ikapp Socialdemokraterna och de har till 
stor del anslutit sig Moderaternas politik. 
 
 
Helena Nanne (M)  
 

Bilaga 3

Särskilt yttrande
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